
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУРГАНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2016                                   х. Курганный                                         № 211 

 

О создании бракеражной комиссии 

по проверке качества питания 

учащихся в школе в 2016-2017 

учебном году 

 

Во исполнение статьи 37 Федерального закона от 12.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании постановления 

Администрации Орловского района от 22.07.2016 № 503 «Об организации 

питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждениях Орловского района в 2016-2017 учебном году» и на основании 

приказа Управления образования Орловского района от 19.08.2016 года № 429 

«Об организации питания школьников общеобразовательных учреждениях 

Орловского района в 2016-2017 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию по проверке качества приготовления 

блюд, организации питания в школе в следующем составе: 

- Медведев Г.И., председатель профсоюзного комитета; 

- Молчанова Е.В., зам. директора школы по ВР; 

- Исычко С.Ф., завхоз школы. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения Курганенской средней 

общеобразовательной школы:                                                    Е.Н. Дубограева 

 


